令和　　年　月　日

川西市　交通政策課長　様

出前講座の派遣依頼について

みだしのことについて、下記のとおり依頼いたします。

記

サークル名　：

日　    　程  ：　令和　年　月　日(　　)午前・午後　　：　　～　　：

　令和　年　月　日(　　)午前・午後　　：　　～　　：

場　　    所　：

対 象 年 齢　：

参 加 人 数　 ：　           組（　　　　　　人）

備　    　考　：

【代表者】

住　所

氏　名

連絡先（TEL）